Se previene á los opositores que si en lo sucesivo se hiciere algun arreglo ó innovacion sobre la clasificacion que se espresa deberán estar y pasar por ello.

Tambien se advierte que el Curato de Torrijos es de provision del Sr. Conde de Altamira, y el de Estremera del Sr. Duque del Infantado.

Ultimamente los opositores tomarán con tiempo noticias de los Curatos y se asegurarán bien de sus circunstancias; pues una vez recogidas las firmas no se admitirá desistencia alguna y les parará perjuicio. Toledo 5 de noviembre de 1846.—Antonio Carrillo, Canónigo Secretario.

Bula del Sr. Inocencio XIII, dirigida á España, que debe tenerse muy á la vista.

§. 23. Sedulo pariter curent iidem Episcopi, ut eliminentur abusus, si qui forsán, tam quoad Ecclesiasticos seculares, quam quoad regulares inducti fuerint adversus concilii Tridentini Decretum de observandis, et evitandis in celebratione Missarum Sess. 22, et contra regulares, si opus fuerit, procedant ex Apostolica delegatione in eo decreto ipsis indulta, postposita quacumque appellatione suspensiva, sed solum reservata in devolutivo super quocumque dubio, quod excitari contigerit, declaratione congregationis pro tempore existentium Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium memorati concilii interpretum.

§. 24. Cumque circa Missarum celebrationem in privatis Oratoriis, necnon circa usum Altaris gestatorii, à recolentem. Clemente Papa XI. Prædecessore etiam nostro opportunum decretum promulgatum fuerit die 15 decembris anni 1703. Episcopi dent operam, ut omnia ibidem statuta etiam in regnis Hispaniarum serventur, idemque decretum in suis respective diocesis, ut facilius omnibus innotescat, publicari faciant, addita etiam prohibitione ne in privatis regularium cellis, sive cubiculis erigatur Altare pro re sacra ibidem facienda, et contra quoscumque contravenientes censuris etiam ecclesiasticis procedant, adhibita quoad regulares auctoritate Sedis Apostolicæ in memorato decreto ipsis delegata, remotaque quacumque contraria consuetudine, etiam immemorabili. Declaramus tamen, quod cum in prædicto decreto statuatur, non licere Episcopis extra domum propriæ habitationis in domibus laicis erigere Altare, ibique Sacrosanctum Missæ sacrificium celebrare, seu celebrari facere; huiusmodi prohibitio intelligenda non sit de domibus etiam laicis, in quibus ipsi Episcopi forte occasione visitationis, vel itineris hospitio excipiantur, ut nec etiam quando Episcopi in casibus à jure permissis, vel de specialis Sedis Apostolicæ licentia absentes à domo propria ordinariæ habitationis, moram idcirco faciant in aliena domo per modum similis habitationis: his enim casibus licita iis erit erectio Altaris ad effectum prædictæ celebrationis, non secus, ac in domo propriæ ordinariæ habitationis.